МКОУ «Березовская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

от 31.08.2022 г № 135

с. Советское

О создании в школе

спортивного клуба

В целях активизации физкультурно-спортивной работы в школе, развития детско-
юношеского спорта и приобщения учащихся к систематическим занятиям физической
культурой и спортом.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать работу школьного спортивного клуба «Юность».
2. Утвердить

- Расписание работы спортивных секций в ШСК на 2022-2023 учебный год;
-Календарный план спортивно-массовых мероприятий на 2022-2023 учебный год;
-План спортивно-массовых, физкультурно-спортивных и социально- значимых
мероприятий на 2022-2023 учебный год;

3. Руководителем клуба назначить учителя физической культуры Горохову Т.А.

4. Заместителю директора по воспитательной работе Насымбаевой З.Т. осуществлять
контроль за работой школьного спортивного клуба «Юность».

5.Членам школьного спортивного клуба принимать активное участие в

организации соревнований, товарищеских встреч между школьными клубами

района в течение учебного года.

6. Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителя директора по
воспитательной работе Насымбаеву З.Т.

Директор МКОУ «Березовская С О Ш » ^
fP'Sf'V

Л.В.Заикина.

С приказом ознакомлены:

Дата ознакомления Подпись Расшифровка